60101604 Soportes para certificados 17,000.02

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 17,000.02

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 17,000.02

Total 17,000.02

El monto de : **Diecisiete  mil  con 02/100 (17,000.02)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1761574409886CYL8b